СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

№ 151                                                                          от 25.09.2018 года

с. Зайцевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

от 14.08.2017г № 98"Об оплате труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления  Зайцевского
сельского поселения Кантемировского муниципального района
Воронежской области"
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 12.12.2017г № 594 "О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы",  Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 25.12.2017г № 1080 "О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет",  Совет народных депутатов  Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района решил:
1. В связи с повышением путем индексации с 1 января 2018 года в 1,04 раза размера должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Зайцевского сельского поселения, в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы,  и размера надбавки к должностным окладам за классный чин, в соответствии с присвоенными им классными чинами, внести в решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 14.08.2017г № 98 "Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области"  следующие изменения:
         1.1. В  Приложении № 1 к решению Совета народных депутатов Зайцевского сельского  поселения  Кантемировского  муниципального  района  от 14.08.2017г
№98 пункт 3.2.1. изложить в следующей редакции:                                                                                                                                             "3.2.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:

-референта муниципальной службы 1-го класса - 680 рублей;

-референта муниципальной службы 2-го класса - 582 рубля;

-референта муниципальной службы 3-го класса - 480 рублей."

1.2. Приложение № 3 к решению Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 14.08.2017г № 98 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения».
Глава Зайцевского сельского поселения                                    В.А. Сушко

 Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

от 25.09.2018г №151

"О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

от 14.08.2017г № 98

"Об оплате труда муниципальных служащих органов

местного самоуправления  Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области"

"Приложение № 3

к решению Совета народных депутатов

 Зайцевского сельского поселения

 Кантемировского муниципального района

от 14.08.2017г № 98

Размеры должностных окладов

по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Зайцевского  сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

	Группа
должностей
	Наименование должностей
	Размер  должностного
оклада (рублей)

	 Старшая
	  Ведущий специалист
	4 547

	Младшая
	Специалист первой категории
	4 459

	Младшая
	Специалист второй категории
	4 373

."